
Černý Petr a Červená Karkulka

Napsal uživatel Mgr. Dáša Plhalová
Pondělí, 04 Duben 2016 10:34

Dne 22. března 2016 navštívili žáci naší školy divadelní představení v anglickém jazyce.

  

Žáci 6. - 9. ročníku zhlédli hru Peter Black. Příběh muže, který v jeden den přišel o práci a
peníze a dostal se až na samotné dno společnosti. Přesto se mu nakonec podařilo najít nový
smysl života a nové přátele.

  

  

Pro 3. - 5. ročník byla připravena známá pohádka Little Red Riding Hood. Pohádka však
začala netradičně  - 
Červené Karkulce se nechce jít do školy, protože právě dnes mají psát ve škole prověrku.
Vymyslí si, že musí jít na návštěvu k nemocné babičce. Děti se v příběhu dověděly o tom, kolik
starostí přinese jedna lež.

  

  

Obě představení byla vtipně pojatá, vtáhla diváky do děje, herci byli vynikající. Angličtina byla
srozumitelná, obtížnější slova byla přeložena do češtiny. Výborné byly i pracovní listy, se
kterými jsme pracovali v hodinách angličtiny před představeními.

  

  

Hlavním cílem bylo děti motivovat a pomoci jim vytvořit si ke studiu jazyků pozitivní vztah, což
se hercům dle reakcí publika skvěle podařilo.

  

{yoogallery                                                          src=[/images/stories/2016/divadlo]          
width=[100]                                                                                                        height=[70]         
title=[divadlo]                                      style=[lightbox]                                 effect=[fade]          

 1 / 2



Černý Petr a Červená Karkulka

Napsal uživatel Mgr. Dáša Plhalová
Pondělí, 04 Duben 2016 10:34

                                                       spotlight=[1]                                prefix=[thumb100_]          
                                                        thumb_cache_dir=[thumbs100]                                           
                                              thumb_cache_time=[1440]                               load_lightbox=[1]
                                                                          rel=[lightbox[mygallery209                                 
                                 load_lightbox=[1]                       resize=[1]                                         
order=[asc]         count=[100]}

  

 2 / 2


